
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2021 року                                                              № 263

Про  переведення  садового  будинку,
розташованого  на  території  Золочівської
сільської ради, у житловий будинок  

Відповідно до ст.  30  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні» та Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають
державним  будівельним  нормам,  у  житлові  будинки,  затвердженого
Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  29  квітня  2015  року   №  321,
розглянувши  заяви  щодо  переведення  садового  будинку  у  житловий,
розташованого на території Золочівської сільської ради, беручи до уваги подані
звіти про проведення технічного огляду будинків,    

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Садовий будинок загальною площею 266,5 м2, житловою – 135,5 м2,
який  належить  Гусєву  Михайлу  Сергійовичу  (Витяг  з  Державного  реєстру
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 05.11.2014
року),  розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва  площею 0,102  га
кадастровий  номер  3220881300:04:001:1435,  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський  район,  Золочівська  (до  перейменування  Вишеньківська)
сільська рада,  СТ «Вишеньки 2»,  буд. № 29, який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  15.12.2021  відповідає  державним
будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

2. Садовий будинок загальною площею 276, 4 м2, житловою – 84,1 м2,
який  належить  Аскарову  Даміру  Айдиновичу  (Витяг  з  Державного  реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
23.06.2020), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,0846
га кадастровий номер 3220882600:04:002:1465, за адресою: Київська область,
Бориспільський  район,  Золочівська  (Гнідинська)  сільська  рада,  урочище
«Млиново», вулиця Трактородетальна,  буд. № 28, який згідно наданого звіту
про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  24.12.2021  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

3. Садовий будинок загальною площею 104,1 м2,  житловою – 63,9 м2,
який  належить  Шокодьку  Олександру  Сергійовичу  (Витяг  з  Державного



реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
24.12.2019), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,0128
га кадастровий номер 3220882600:04:002:1915, за адресою: Київська область,
Бориспільський район,  Золочівська  (до перейменування Гнідинська)  сільська
рада, СТ  «Чайка»,  буд. № 107/3, який згідно наданого звіту про проведення
технічного огляду будинку від 20.12.2021 відповідає державним будівельним
нормам, перевести у житловий будинок. 

4. Садовий будинок загальною площею 105,6 м2,  житловою – 70,5 м2,
який належить Черевко Олександру Михайловичу (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
16.11.2021), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,06 га
кадастровий  номер  3220882600:03:003:0182,  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський район,  Золочівська  (до перейменування Гнідинська)  сільська
рада, ур. «Лісове»,  вул. Паркова, буд. № 24, який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  22.11.2021  відповідає  державним
будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

5. Садовий будинок загальною площею 100,6 м2,  житловою – 53,6 м2,
який належить Омельчук Олені Володимирівні  (Витяг з  Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
13.09.2019), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,05 га
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1391,  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський район,  Золочівська  (до перейменування Гнідинська)  сільська
рада, СТ «Зелені луки», вулиця Хіміків, буд. № 223, який згідно наданого звіту
про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  08.11.2021  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

6.  Садовий будинок  загальною площею 90,3  м2,  житловою – 57,3  м2,
який  належить  Рубець  Тетяні  Володимирівні  (Витяг  з  Державного  реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від
26.10.2021), розташований на земельній ділянці для садівництва площею 0,06 га
кадастровий  номер  3220882600:03:003:0183,  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський район,  Золочівська  (до перейменування Гнідинська)  сільська
рада,  ур.  «Лісове»,  вул.  Паркова,  буд.  № 25 який згідно  наданого  звіту  про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  08.11.2021  року  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

7. Садовий будинок загальною площею 184,3 м2,  житловою – 92,0 м2,
який належить Кваші Ользі Михайлівні (Витяг з Державного реєстру речових
прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права  власності  від  01.10.2019),
розташований  на  земельній  ділянці  для  садівництва  площею  0,0500  га
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1298,  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський район,  Золочівська  (до перейменування Гнідинська)  сільська
рада, СТ «Зелені луки», вулиця Лугова, буд. № 43, який згідно наданого звіту
про  проведення  технічного  огляду  будинку  від  24.12.2021  року  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 



8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


